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Numer 

IAS
Numer US Nazwa urzędu skarbowego Imię i Nazwisko osoby wyznaczonej Adres e-mail osoby wyznaczonej

Numer telefonu osoby 

wyznaczonej
Kolumna1

1 1601 1602 Urząd Skarbowy w Brzegu Agnieszka Michalak agnieszka.michalak5@mf.gov.pl 77 400 52 31 Koordynator

2 1601 1602 Urząd Skarbowy w Brzegu Marek Kowalski marek.kowalski@mf.gov.pl 77 400 52 31 Zastępca koordynatora

3 1601 1602 Urząd Skarbowy w Brzegu Anna Lepert anna.lepert@mf.gov.pl 77 400 52 33 Zastępca koordynatora

4 1601 1602 Urząd Skarbowy w Brzegu Dorota Maras dorota.maras@mf.gov.pl 77 400 52 33 Zastępca koordynatora

5 1601 1602 Urząd Skarbowy w Brzegu Anna Jakubów anna.jakubow@mf.gov.pl 77 400 52 26 Zastępca koordynatora

6 1601 1603 Urząd Skrabowy w Głubczycach Kamila Poremba kamila.poremba@mf.gov.pl 77 485 30 51 wew. 212 Koordynator

7 1601 1603 Urząd Skrabowy w Głubczycach Paulina Kozakiewicz paulina.kozakiewicz@mf.gov.pl 77 485 30 51 wew. 217 Zastępca koordynatora

8 1601 1604 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Agnieszka Zdyb agnieszka.zdyb@mf.gov.pl 77 406 17 20 Koordynator

9 1601 1604 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Beata Katrus beata.katrus@mf.gov.pl 77 406 17 59 Zastępca koordynatora

10 1601 1604 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Elżbieta Malinowska elzbieta.malinowska2@mf.gov.pl 77 406 17 22 Zastępca koordynatora

11 1601 1604 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Ewa Truchan ewa.truchan@mf.gov.pl 77 406 17 22 Zastępca koordynatora

12 1601 1604 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Barbara Żyła barbara.zyla@mf.gov.pl 77 406 17 23 Zastępca koordynatora

13 1601 1605 Urząd Skarbowy w Kluczborku Jadwiga Szajda jadwiga.szajda@mf.gov.pl 77 425 06 15 Koordynator

14 1601 1605 Urząd Skarbowy w Kluczborku Aleksandra Żak-Bajrak aleksandra.zak-bajrak@mf.gov.pl 77 425 06 16 Zastępca koordynatora

15 1601 1605 Urząd Skarbowy w Kluczborku Małgorzata Zawadzka malgorzata.zawadzka5@mf.gov.pl 77 425 06 07 Zastępca koordynatora

16 1601 1606 Urząd Skarbowy w Namysłowie Marta Baran marta.baran2@mf.gov.pl 77 419 09 80 wewn. 62 Koordynator

17 1601 1606 Urząd Skarbowy w Namysłowie Sylwia Prokopowicz sylwia.prokopowicz@mf.gov.pl 77 419 09 80 wewn. 62 Zastępca koordynatora

18 1601 1607 Urząd Skarbowy w Nysie Kamila Pałach kamila.palach@mf.gov.pl 77 408 08 30 Koordynator

19 1601 1607 Urząd Skarbowy w Nysie Edyta Mazurkiewicz edyta.mazurkiewicz3@mf.gov.pl 77 408 08 30 Zastępca koordynatora

20 1601 1607 Urząd Skarbowy w Nysie Anna Gach anna.gach@mf.gov.pl 77 408 08 29 Zastępca koordynatora
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21 1601 1607 Urząd Skarbowy w Nysie Agnieszka Nowotna-Zięba agnieszka.nowotna@mf.gov.pl 77 408 08 29
Zastepca koordynatora-obsługa w 

zakresie VAT-UE

22 1601 1608 Urząd Skarbowy w Oleśnie Henryka Kudlińska henryka.kudlinska@mf.gov.pl 34 350 44 76 Koordynator

23 1601 1608 Urząd Skarbowy w Oleśnie Irena Prochota irena.prochota@mf.gov.pl 34 350 44 76 Zastępca koordynatora

24 1601 1609 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Iwona Korzanowska iwona.korzanowska@mf.gov.pl 77 407 45 79 Koordynator

25 1601 1609 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Ewa Szuster ewa.szuster@mf.gov.pl 77 407 45 81 Zastępca koordynatora

26 1601 1609 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Izabela Ramus izabela.ramus@mf.gov.pl 77 407 45 71 Obsługa w sprawach VAT-UE

27 1601 1610 Drugi Urząd Skarbowy w Opolu Marta Domaradzka marta.domaradzka@mf.gov.pl 77 442 12 19 Koordynator

28 1601 1610 Drugi Urząd Skarbowy w Opolu Dorota Chróściel dorota.chrosciel@mf.gov.pl 77 442 11 23 Zastępca koordynatora

29 1601 1610 Drugi Urząd Skarbowy w Opolu Anna Konieczna anna.konieczna3@mf.gov.pl 77 442 12 19 Zastępca koordynatora

30 1601 1611 Urząd Skarbowy w Prudniku Małgorzata Sokołowska malgorzata.sokolowska2@mf.gov.pl 77 436 99 15 Koordynator

31 1601 1611 Urząd Skarbowy w Prudniku Jolanta Bazydło jolanta.bazydlo@mf.gov.pl 77 436 99 11 Zastępca koordynatora

32 1601 1611 Urząd Skarbowy w Prudniku Wiesława Zielińska wieslawa.zielinska3@mf.gov.pl 77 436 99 11 Zastępca koordynatora

33 1601 1612 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Agata Stobierska agata.stobierska@mf.gov.pl 77 461 35 12 wew. 344 Koordynator

34 1601 1612 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Janina Tyburcza janina.tyburcza@mf.gov.pl 77 461 35 12 wew. 341 Zastępca koordynatora

35 1601 1612 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Dorota Badowska dorota.badowska@mf.gov.pl 77 461 35 12 wew. 342 Zastępca koordynatora

36 1601 1612 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Ewa Kozołup ewa.kozolup@mf.gov.pl 77 461 35 12 wew. 353 Zastępca koordynatora

37 1601 1612 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Urszula Majewska urszula.majewska@mf.gov.pl 77 461 35 12 wew. 344 Zastępca koordynatora

38 1601 1613 Urząd Skarbowy w Krapkowicach Justyna Szmit justyna.szmit@mf.gov.pl 77 446 77 19 Koordynator

39 1601 1613 Urząd Skarbowy w Krapkowicach Elżbieta Kocik elzbieta.kocik@mf.gov.pl 77 446 77 19 Zastępca koordynatora

40 1601 1613 Urząd Skarbowy w Krapkowicach Katarzyna Zięba katarzyna.zieba@mf.gov.pl 77 446 77 19 Zastępca koordynatora

41 1601 1671 Opolski Urząd Skarbowy w Opolu Małgorzata Kukurowska malgorzata.kukurowska@mf.gov.pl 77 448 97 03; 77 442 06 02 Koordynator

42 1601 1671 Opolski Urząd Skarbowy w Opolu Joanna Rurański joanna.ruranski@mf.gov.pl 77 448 97 03; 77 442 06 02 Zastępca Koordynatora

43 1601 1671 Opolski Urząd Skarbowy w Opolu Teresa Piasecka teresa.piasecka@mf.gov.pl 77 448 97 03; 77 442 06 02 Zastępca Koordynatora
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